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- FURUKAWA 

OFICINA DE GUAYAQUIL 

SISP-OS 

PLANTACIONES C. A. DEL ECUADOR ¿-7 
PLAN PILOTO DE COLONIZACION 
SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS 

ECUADOR 

OFICINA DE QUITO 
Edificio “Gran Pasaje” Of. 903 Edificio “Alvarez Burbano” óto. Piso 

Calle 9 de Octubre Av. Río Amazonas 236 
P. O. Box 5917 P. O. Box 3851 

Teléfonos: 306-340 - 306-341 Teléfonos: 523-299 - 544-286 

Quito, 24 de Junio de 1.985 

Señores 

SUPERINTENCIA DE COMPAÑTAS 

Ciudad.- 

Estimados señores: ( ¿0 

Por medio de la presente, deseamos saludarles y a la vez hacerles llegar 

el detalle completo de la Transferencia de Acciones de Furukawa Planta - 

ciones C.A. del Ecuador, desde el inicio de la empresa. 

Esperamos de esta manera cumplir con lo requeridos por ustedes. 

Sin más por el momento, nos despedimos. 

Muy atentamente, 

FURUKAWA PLANTACIONES C.A. 
DEL ECUADOR. 

O. Kon A 
TAKASADA KOREEDA 
GERENTE GENERAL 

TK/mev. 

UE COMPAÑIA 
mo IA IA A tr 

| SUPER END 
YN 

23 JUN 1985 Í 

SECCION IS   
RECIBIi¡DO 

mer rs ION VO ER A TS 

  

 



  

TRANSFERENCIA DE ACCIONES DE FURUKAWA PLANTACIONES 

C.A. DEL ECUADOR 

TRANSFERENCIA 

Junio 18, 1985. 

SALDO 

  

1) Sr. Yoshizo Furukawa Ss/.   

Dic. 

Sep. 4/78 al Sr. Kinichi Furukawa 

Sres. C.Itoh € CO.,Ltda. 
  

Dic. 

Abr. 28/78 a los Sres.Furukawa 

Plantation Co. Inc. 

2) Sr. Kinichi Furukawa / 
  

Dic. 

Sep. 4/78 Del Sr.Yoshizo Furu- 

  

kawa 4! 

Sep.28/78 Del Sr.Yoshinori Yo- 
shiie. 

May.7/79 Al Dr.Alejandro Pon- 
ce y Carbo 

May.29/81 

Jun.30/81 Al Sr. Jiro Handa 

" " Al Sr. Seiji Tsuchiya 

" " Al Sr. Kenji Masai 

" " Al Sr. Suji Noro 

" " Al Sr. Seiji Nagao 

" " Al Sr. Kenji Hanzawa 

" " Al Sr. Takasada Koreeda 

3) Sr. Takasada Koreeda 

Dic. 17/71 

Jun. 30/81 Del Sr. Kinichi Furu- 
kawa 

Ener. 31/84 De los Sres. Furukawa 
Plantation CO. Inc. 1' 

4) Sr. Yoshinori Yoshiie Y 
  

Dic. 17/71 / 

Sep.28/78 Al Sr. Kinichi Ruru-' 
kawa 

5) Sr. Yoshitate Higa 

Dic. 17/71 s/. 

17/71 4? 

17/71 6' 

17/71 4" 

000.000,00 

000.000,00 

000.000,00 

000.000,00 

250.000,00 

3'000.000,00 

500.000,00 

500.000,00 

000.000,00 

250.000,00 

250.000,00 

s/.4'000. 

s/.6'000. 
A 

250. 

1'000 

1'000 

500 

S/. 250. 

Y 
, 0,- 000.0 1 

000,00 [05 

000,00 

.000,00 

1'000. 

.000,00 

500. 

500. 

500. 

.000,00 

000,00 

000,00 

000,00 

000,00 , 

s/.8'000.000,00 

000,00 

Pasan....  
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COMPRAS 

6) Sres. Furukawa Plantacion Co. Inc. 
  

7) 

Dic.17/71 

Ener.31/84 Al Sr. Suji Noro 

Al Sr. Takasada Ko 

reeda 

Al Sr.Seiji Tsuchi 

ya. 

Al Sr. Kenji Masai 

Dr. Alejandro Ponce y Carbo 
  

8) 

9) 

10) 

11) 

May 7/79 Del Sr. Kinichi Furu 
kawa s/. 

May28/80 Al Sr. Hisao Taya” 

Sr. Hisao Taya 

May 28/80 Del Dr. Alejandro Pon 
ce. s/. 

Al Sr. Suji Noro ¡/ 

Sr. Jiro Handa 

Jun.30/81 Del Sr. Kinichi Fu 

rukawa 

Abri.30/84 Del Sr.Suji Noro 

s/. 

s/. 
Sr.Seiji Tsuchiya 

Jun.30/81 Del Sr.Kinichi Fu 
rukawa 

Ener.31/84 De los Sres. Fu- 

rukawa Plantation 

Co. Inc. 

s/. 

s/. 

Sr. Kenji Masai 

Jun.30/81 Del Sr.Kinichi Furu 

12) 

s/. kawa 

Ene.31/84 Del Srs.Furukawa 

Plantation Co Inc. S/. 

ST. 

Jun.30/81 Del Sr.Hisao Taya 

" ” Del Sr. Kinichi Fu 

rukawa 

Ene.31/84 De los Sres.Furukawa 
Plantation Co. Inc. 

Abri.30/84A1 Sr. Jiro Handa 
" " Z/ 

Suji Noro 

s/. 

Al Seiji Nagao 

250 

250 

1'000 

1'000 

1'000 

1'000. 

1'000, 

1'000. 

250. 

500. 

1'000. 

S/.6'000.000,00 

«000,000 

.000,00 

.000,00 

.000,00 

.000,00 

000,00 

000,00 

000,00 

000,00 

000,00 

000,00 

TRANSFERENCIA SALDO 

S/.1'000.000,00 / 

S/.1'000.000,00 * 

s/.1'000.000,00 “ 
SÍ 

s/.1'000.000,00 

Cs S/.250.000,00 

s/. 

s/.2'000.000,00 

250.000,00/ s/. O. 

Y 

S/.2'000.000,00 

) 

S/.2'000.000,00 

Ss/.2'000.000,00 

y 

S/.1'000.000,00 

S/. 750.000,00 Y  



  

13) Sr. Seiji 

Jun.30/81 

Abr.30/84 

14) Sr. Kenji 

Jun.30/81 

-3- 

COMPRAS 

Nagao 

Del Sr. Kinichi Fu 

rukawa Ss/. 

Del Sr.Suji Noro S/. 

Hanzawa 

Del Sr.Kinichi Fu 

rukawa s/. 

500.000,00 

750.000,00 

500.000,00 

TRANSFERENCIA SALDO 

S/.1'250.000,00 

/ 

S/. 500.000,00 

Y. Lorna do — 

TAKASADA KOREEDA 

GERENTE GENERAL 

  

 


